STOCK =~

CAMPEONATO BRASILEIRO DE

STOoCKCAR

Goiania Circuito Externo (2.695 km)

18 - 20 March 2022

A

Treino Rookies, 18/3/2022 11:15 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 3, Digo Baptista, P 2

1 - - - Pit Out 11:16:21 1:15.364
2 29.169 12.886 18.856 1:00.911 11:17:21 2:16.275
3 20.678 12.884 18.577 52.139 11:18:13 3:08.414
4 20.443 12.768 18.595 51.806 11:19:05 4:00.220
5 20.430 12.803 18.491 51.724 11:19:57 4:51.944
6 20.355 12.752 18.426 51.533 11:20:49 5:43.477
7 20.230 12.689 18.495 51.414 11:21:40 6:34.891
8 20.206 12.662 18.384 51.252 11:22:31 7:26.143
9 20.288 12.698 18.431 51.417 11:23:23 8:17.560
10 20.251 12.920 - Pit In 11:27:15 12:09.415
11 4:20.690 13.315 19.077 1:01.227 11:28:16 13:10.642
12 20.392 12.730 18.431 51.553 11:29:07 14:02.195
13 20.025 112.644 |18.242 50.911 11:29:58 14:53.106
14 20.067 12.662 18.190 50.919 11:30:49 15:44.025
15 119.925 | 12.646 [18.151 150.722 ]11:31:40 16:34.747
16 19.976 12.656 18.223 50.855 11:32:31 17:25.602
17 20.102 13.496 - Pit In 11:37:33 22:27.311
18 5:33.274 13.799 19.409 1:04.773 11:38:37 23:32.084
19 20.179 12.721 18.364 51.264 11:39:28 24:23.348
20 20.086 12.725 18.309 51.120 11:40:19 25:14.468
- 21.826 15.980 - - - -

- - - 4.504 - - -

No. 55, Renato Braga, P 4

1 - - - Pit Out 11:20:44 5:38.940
2 27.198 13.444 19.497 1:00.139 11:21:44 6:39.079
3 20.841 12.941 18.760 52.542 11:22:37 7:31.621
4 20.624 12.889 18.575 52.088 11:23:29 8:23.709
5 20.528 12.805 18.509 51.842 11:24:21 9:15.551
6 20.531 12.882 18.718 52.131 11:25:13 10:07.682
7 20.497 12.894 18.553 51.944 11:26:05 10:59.626
8 20.563 12.875 18.342 51.780 11:26:56 11:51.406
9 20.639 12.894 18.503 52.036 11:27:48 12:43.442
10 20.842 15.048 - Pit In 11:31:24 16:19.327
11 4:03.400 13.828 19.316 1:00.659 11:32:25 17:19.986
12 20.708 12.945 18.451 52.104 11:33:17 18:12.090
13 21.029 13.503 18.505 53.037 11:34:10 19:05.127
14 20.683 15.287 - Pit In 11:37:48 22:42.983
15 4:03.783 12.871 18.325 57.123 11:38:45 23:40.106
16 20.294 12.841 [18.198 ]51.333 11:39:36 24:31.439
17 20.467 13.904 - Pit In 11:40:54 25:48.720
18 1:42.333 12.977 18.476 56.505 11:41:50 26:45.225
19 20.390 112.509 |18.425 151.324 |11:42:42 27:36.549
20 20.589 14.974 18.579 54.142 11:43:36 28:30.691
21 [20.199 |12.786 18.690 51.675 11:44:27 29:22.366
- 20.685 14.377 - - - -

- - - 4.200 - - -

No. 101, Gianluca Petecof, P 1

1 1:01.057 14.329 19.423 1:34.809 11:16:40 1:34.809
2 21.507 12.814 18.832 53.153 11:17:33 2:27.962
3 20.294 12.653 18.370 51.317 11:18:24 3:19.279
4 20.116 12.665 18.292 51.073 11:19:15 4:10.352

Start: 11:15, End : 11:45

Page:1/3

Software Elite v3 - www.chronelec.com

Printed : 18/3/2022 13:08



STOCK =~

CAMPEONATO BRASILEIRO DE

STOoCKCAR

Goiania Circuito Externo (2.695 km)

18 - 20 March 2022

A

Treino Rookies, 18/3/2022 11:15 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 101, Gianluca Petecof, P 1

5 20.051 12.626 18.701 51.378 11:20:07 5:01.730
6 20.005 12.618 18.301 50.924 11:20:58 5:52.654
7 20.036 12.579 18.369 50.984 11:21:49 6:43.638
8 20.584 13.108 - Pit In 11:28:12 13:06.794
9 6:52.207 13.684 19.581 1:02.316 11:29:14 14:09.110
10 21.535 13.733 19.247 54.515 11:30:09 15:03.625
11 20.647 12.649 18.416 51.712 11:31:00 15:55.337
12 20.028 12.577 18.178 50.783 11:31:51 16:46.120
13 19.963 12.602 18.253 50.818 11:32:42 17:36.938
14 19.750 12.579 18.101 50.430 11:33:32 18:27.368
15 19.917 12.581 18.194 50.692 11:34:23 19:18.060
16 19.882 12.578 |17.662 150.122 ]11:35:13 20:08.182
17 119.592 112.574 18.148 50.314 11:36:03 20:58.496
18 22.471 13.312 - Pit In 11:39:09 24:04.012
19 3:33.912 13.124 19.261 1:00.781 11:40:10 25:04.793
20 20.890 12.707 18.427 52.024 11:41:02 25:56.817
21 19.964 12.599 18.170 50.733 11:41:53 26:47.550
22 19.965 |12.572 | 18.205 50.742 11:42:43 27:38.292
23 19.984 12.630 18.195 50.809 11:43:34 28:29.101
24 20.089 12.664 18.151 50.904 11:44:25 29:20.005
- 25.528 14.839 - - - -

- - - 3.913 - - -

No. 121, Felipe Baptista, P 3

1 45.145 15.586 19.749 1:20.480 11:16:25 1:20.480
2 21.151 12.967 18.553 52.671 11:17:18 2:13.151
3 20.447 12.837 18.444 51.728 11:18:10 3:04.879
4 20.375 12.761 18.353 51.489 11:19:01 3:56.368
5 20.311 12.783 18.424 51.518 11:19:53 4:47.886
6 20.166 12.821 18.437 51.424 11:20:44 5:39.310
7 20.271 12.746 18.301 51.318 11:21:36 6:30.628
8 20.285 12.768 18.128 51.181 11:22:27 7:21.809
9 119.878 ]112.895 - Pit In 11:27:07 12:01.414
10 5:06.066 12.767 18.330 57.558 11:28:04 12:58.972
11 20.356 12.755 18.973 52.084 11:28:56 13:51.056
12 20.276 12.733 18.408 51.417 11:29:47 14:42.473
13 20.227 12.679 18.405 51.311 11:30:39 15:33.784
14 20.348 13.030 - Pit In 11:33:54 18:48.625
15 3:44.585 15.938 21.125 1:06.807 11:35:00 19:55.432
16 24.270 15.828 19.753 59.851 11:36:00 20:55.283
17 20.289 12.824 18.206 51.319 11:36:52 21:46.602
18 19.970 12.693 18.073 |50.736 [11:37:42 22:37.338
19 19.968 112.674 ]18.302 50.944 11:38:33 23:28.282
20 20.061 12.706 18.111 50.878 11:39:24 24:19.160
21 20.041 12.922 - Pit In 11:41:29 26:24.290
22 2:30.798 12.706 18.144 56.518 11:42:26 27:20.808
23 20.842 13.583 18.300 52.725 11:43:19 28:13.533
24 20.037 12.696 118.069 150.802 11:44:09 29:04.335
25 20.069 12.729 18.106 50.904 11:45:00 29:55.239
26 20.064 12.713 18.075 50.852 11:45:51 30:46.091

Start: 11:15, End : 11:45
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A

Treino Rookies, 18/3/2022 11:15 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
Resultados sujeitos a verificagdes técnicas/desportivas
Diretor de Prova: Comissarios: Cronometragem:

Start: 11:15, End : 11:45
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